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MPUMEPHOE YETbIPHALLUATVAHEBHOE MEHIO
FPYMMbl NMONHOIO AHA ANA AETEN AOLWKONBHOIO

BO3PACTA MKOY KPACHO3ABO/ACKOW COLL



OEHbI Bbixog benkwu

3ABTPAK

Cyn BepmMmuLLEeNneBbIin 200

MOJIOYHbI

Cblp nonyTeepAabiX cOpToB * 10

B Hape3ke

Xneb6 MweHNYHbINR ¢ 40/10

Mac/nom

Kakao ¢ M0o/loOKOM 200

2 BABTPAK

COK (hpyKTOBbIi 180

OBEL

Cyn KapToenbHbI € 200/20

MACHBIMWU PpUKagenbKamu

KapTotenbHoe nrope 150

Cony6ubl NeHnBbIE 80

CoyC CMeTaHHbIN 30

Xneb nuweHnYHbIN 50

Kucenb 200

nonaHnK

MaHHUK CO CryLeHbIM 60/30

MOJIOKOM

Yain ¢ monioKom 200
NToro: 1660

OEHDb 2

3ABTPAK

MuweHHasa Kawwa 200

Xneb6 NWeHNYHbIN ¢ 40/10

Mac/iom

KogheinHbln HAaNUTOK ¢ 200

MOJIOKOM

2 3BABTPAK

A60KO 100-

OBE/

Cyn ropoxoBblil MSAACHOM 200/20

KoTneTa pbli6Has 80

Puc otBapHoil 150

KoMnoT 13 cyxoppykTos 200

Xneb6 NweHUYHbI 50

nonaHMK

MakapoHHble U3genus 150

OTBapHbIE C CbIPOM

Xneb MiIeHNYHbIN 30

Yain ¢ caxapom 200

5,75
2,32
3,12
4.1
0,9
5,83
3,0
6.4
0,45
2,80
0,0
5,15
15
41,32
8,4

3,12

3,8

0,54

4,39
14,33
3,6
0,6
2,80

7,7

2,28
0,2

XXupsbl
5,21
2,95
7,597

6,0
0,18
4,56

5,7
5,89
5,06
0,60

0,0
9,86

14

54,98
11,5

7,57

3,9

12,9

4,22
9,3
5,2
0,0

0,60

7,0

0,24
0,0

Yrnesofabl
18,84
0,0
19,81
12,6
18,18
13,59
23,7
12,29
1,62
24,70
28,94
28,88
8,6

211,75

38,8
19,81

111

15,4

13,06
11,26
38,1
22,7

24,70

30,6

14,76
6,4

K/kan
145,20
36,4
132,4
121,1
82,8
118,8
158,0
127,74
45,0
116,0
112,0
186,9
52,9
1398,84
2921

132,4

90,8

242,0

107,8
133,27
213,2
93,2
116,0

216,3

70,32
26,4



nToro:

OEHDb 3

3SABTPAK

Kalla rpeyHeBas Mono4YHas
Xneb MiweHNYHbIN ¢
MacnoM
Kakao ¢ MOJIOKOM

CbIp nonyTBepAbIX COPTOB
B Hapeske

2 BABTPAK

COK (PpYKTOBbIN

OBEL
PaccoNbHUK CO CMETaHOM
BUTOUYKN MSICHbIE
MaKapOHHble n3aenns
OTBapHbIe

CBek/a oTBapHas
Kucenb

Xneb nieHNYHbIN
NnoNAgHNK

[MeyeHbe

KoH®heTbl WoKonagHble
Yali ¢ caxapom

Toro:

OEHDb 4

3ABTPAK

Kalla nweHnyHas
MO/I0YHas

Xneb NuweHWYHbIN ¢
Mac/iom

KothelnHbIn HAaMUTOK C
MOJIOKOM

2 SABTPAK

baHaHbI

OBbEL

Yxa (U3 pblGHbIX KOHCEPB)
JKapkoe no-gomalliHemy
KoMnoT 13 cyxopyKToB
Xneb NWeHNYHbIN
NMONAHNK
[TopowHuMya

Xneb NuweHNYHbIN

Yain ¢ caxapom

Toro:

1620

200
40/10

200
10

180

200/20
80
150

60
200
50

30

30
200
1660

200

40/10

200

100

200

220

200
50

150

30
200
1600

51,76

7,1
3,12

4,1
2,32

0,9

1,68
12,38
38,42

0,84
0,0
2,80

2,9

0,97

0,2
77,73

4,54

3,12

3,8

1,50

6,89

12,61
0,6
2,80

46,3

2,28
0,2

84,64

62,03

6,5
7,57

6,0
2,95

0,18

4,09
18,15
5,49

3,6
0,0
0,60

2,9
2,41

0,0
60,44

5,79

7,57

3,5

0,50

6,72

12,73
0,0
0,60

3,5
0,24
0,0
41,15

246,69

27,7
19,81

12,6
0,0

18,18

13,27
10,74
207,62

4,95
24,70
24,70

20,4
42,65
6,4
437,96

24,2

19,81

111

21,0

11,47
24,5
22,7

24,70

18,8
14,76
6,4
199,44

1733,79

1971
132,4

121,1
36,4

82,8

96,6
258,0
1034,0

55,56
112,0
116,0

120,0
194,15
26,4
2582,51

167,07

132,4

90,8

95,0

133,80
263,01
93,2
116,0

170,0

70,32
26,4

1358



NEHb 5

3ABTPAK

Kalwa monoyHasa «py»xx6a» 200 49 6,9 24,6 180,0

Xneb NweHUYHbIN ¢ 40/10 3,12 7,57 19,81 132,4

Mac/iom

Cblp nonyTBepAbIX COPTOB 10 2,32 2,95 0,0 36,4

B Hapeske

Kakao ¢ MO/IOKOM 200 4,1 6,0 12,6 121,1

2 3ABTPAK

COK (PpyKTOBbIN 180 0,9 0,18 18,18 82,8

OBEL

Bopuw, mAcHOM co cmeTaHoin  200/30 1,45 3,93 100,2 82,0

Pbl6a »kapeHas 80 18,3 4,5 1,6 157,5

Kawa nepnosas 150 14,40 4,18 22,26 136,8

paccblinyaras

KomMnoT 13 cyxoppykTos 200 0,6 0,0 22,7 93,2

Xne6 NueHNYHbIN 50 2,80 0,60 24,70 116,0

NnongHMK

3anekaHkKa TBOPOXKHas co 140/40 24,2 16,2 43,1 475,3

CrYLEHbIM MOIOKOM

Yalh ¢ MONIOKOM 200 15 14 8,6 52,9
NToro: 1730 78,59 54,41 298,35 1666,4

OEHb 6

3ABTPAK

Cyn MON0YHbIN C PUCOBOWA 200 4,82 1,02 16,83 132,4

Kpynow

Xneb NweHUYHbIN ¢ 40/10 3,12 7,57 19,81 132,4

Mac/10M

Cblp nonyTBepAblX COPTOB 10 2,32 2,95 0,0 36,4

B Hapeske

KothelHbI HaNUTOK ¢ 200 3,8 3,5 11,1 90,8

MO/TOKOM

2 3BABTPAK

BaHaHbI 100 1,50 0,50 21,0 95,0

OBEL

Cyn KpecTbSAHCKUI C 250 2,31 7,73 15,42 140,58

Kpynoi

TedTenn MACHbIe 80 4,28 18,4 24,72 181,58

KanycTa TyweHas 150 31 4,86 14,14 112,7

Kucenb 200 0,0 0,0 28,94 112,0

Xneb6 nweHNYHbIN 50 2,80 0,60 24,70 116,0

nongHMK

CbIpHUKKN 13 TBOpPOTra C 130/20 25,88 20,6 26,8 396,84

[IXKEMOM



Yain ¢ caxapom

nToro:

NEHb 7

3ABTPAK

Kalwa maHHasi MosioYHas
Xneb NwWeHNYHbIN ¢
Mac/iom

Kakao ¢ MO/IOKOM

2 3ABTPAK

COK (PPYKTOBbIN

OBEQ,

CBEKOMIbHUK CO CMETaHOMW
['ynaw

"peyHeBbIli FapHMp
Kucenb

Xneb6 NWeHNYHbIN
MNONAHUVK

Onagbu ¢ gXkemom

Yai ¢ caxapom

Toro:

OEHDb 8

3ABTPAK

Kalla KyKypy3Has
MOJI0YHasn

Xneb MweHNYHbIN ¢
Macom

Cblp nonyTBepAbIX COPTOB
B Hapeske

KothelnHbIil HAMUTOK C
MOJIOKOM

2 3ABTPAK

COK (hpyKTOBbI M

ObEL

Cyn ¢ KneykaMmu ¢ macom
NTULbI

MN0B PUCOBBLIN C MACOM
KoMnoT 13 cyxopyKToB
Xneb nuweHNYHbIN
nongHNK

MMPOXKOK NEeYEHBIN C
OBOLLHbIM (hapLuem

Yain ¢ MonoKom

Toro:

NEHb 9

200
1650

200
40/10
200
180
200
80
150
200
50
80/20
200
1610
200
40/10

10

200

180
250
230
200
50
70

200
1640

0,2
54,13

6,3
3,12
4,1
0,9
2,67
13,8
8,2
0,0
2,80
3,31
0,2
45,4
5,22
3,12

2,32

3,8

0,9
4,16
22,4
0,6
2,80
4,51

1,5
51,33

0,0
67,73

12,6
7,57
6,0
0,18
4,36
11,2
6,5
0,0
0,60
3,92
0,0
52,93
5,98
7,57

2,95

3,5

0,18
5,68
19,5
0,0

0,60
5,04

1,4
52,4

6,4
209,86

28,86
19,81
12,6
18,18
20,50
3,3
42,8
28,94
24,70
30,12
6,4
236,21
30,20
19,81

0,0

11,1

18,18
15,27
46,8
22,7
24,70
28,47

8,6
225,83

26,4
1573,1

254,04
132,4
121,1
82,8
127,0
169,6
262,2
112,0
116,0
169,0
26,4

1572,54

194,46
132,4

36,4

90,8

82,8
119,34
440,6

93,2
116,0

189,0

52,9
1547,9



3SABTPAK

Kalua repkynecoBas
MOJ/I0YHasN

Xneb NweHnYHbIN ¢
Mac/0M

Kakao ¢ M0O/1I0KOM

2 3ABTPAK

A610KO

OBE/A

Cyn pucoBblil C MACOM
Kypuua oTBapHas
MaKapOHHble n3aenns
OTBapHbIE C Mac/ioM
Kucenb

Xneb6 MieHNYHbIN
NMOoONAHMNK
KapTodenb oTBapHOM
CenbAb C NyKOM

XNeb6 MieHNYHbIN
Yali ¢ caxapom

nToro:

NEHb 10
3ABTPAK

Kawa monoyHasa «[py»xxo6a»

Xneb nweHUnYHbIN ¢
Mac/noMm

Cblp NonyTBEPAbIX COPTOB

B Hapeske

KoheHbIn HaNnUTOK ¢
MOJIOKOM

2 3ABTPAK

COK (hpyKTOBbIWA
OBEL

Cyn KapToenbHblii ¢
rpeHKamu

Pbl6a 3aneyeHas B omneTe
KoMnoT 13 cyXohpyKTOB

Xneb NWeHNYHbIN
MONAHNK

BAWHbBI CO CryLleHbIM
MOIOKOM

Yali ¢ caxapom

Toro:

NEHbI1

200
40/10
200
100
200/20
110

150

200
50

150
60
30

200
1720

200
40/10
10

200

180
200/20
95
200
50
100/20

200
1525

6,66
3,12
4,1
0,54
7,18
21,10

38,42

0,0
2,80

2,93
53
2,28

0,2
94,63

4,9

3,12

2,32

3,8

0,9
2,67
13,88

0,6
2,80
6,52

0,2
41,71

10,99
7,57
6,0
12,9
2,94
13,60

5,49

0,0
0,60

5,06
6,5
0,24

0,0
71,89

6,9

7,57

2,95

3,5

0,18
2,86
10,85
0,0
0,60
3,71

0,0
39,12

22,64
19,81
12,6
15,4
11,76
0,0

207,62

28,94
24,70

17,39
0,91
14,76

6,4
382,93

24,6

19,81

0,0

111

18,18
12,26
5,45
22,7
24,70
40,47

6,4
185,67

216,4
132,4
121,1
242,0
102,26
206,25

1034,0

112,0
116,0

126,8
116,0
70,32

26,4
2621,93

180,0

132,4

36,4

90,8

82,8
85,58
174,98

93,2
116,0
221,0

26,4
1239,56



3ABTPAK

Cyn MOJIOYHBIN C
MaKapOHHbIMU U34eNNAMU
Xneb NWeHNYHbIN C
Mac/iom

Kakao ¢ MO/IOKOM

2 SABTPAK

AnenbcuH

OBEL

bBopLy MACHOW CO cMeTaHOM
BethcTporaHoB M3 0TBapHOM
roOBSIANHbI

KapTogenoHoe niope
KoMnoT 13 cyxopyKToB
XNneb NweHNYHbIN
noNngHMK

BaTpyLuKa ¢ noBuaiom
Yaii ¢ MOIOKOM

Toro:

OEHb 12
3ABTPAK
Kalua pucoBas Mo/o4Has
Xneb6 NWeHNYHbIR ¢
Mac/iom
KothelHblil HANUTOK C
MOTOKOM
2 BABTPAK
COK (PpYyKTOBbIWA
ObEL
Yxa (13 pbIGHbIX KOHCEpB)
KoTneta msacHas
Kalla rpeyHesas
paccbinyaTas
OrypeL CBeXWil B Hape3ke
Kncenb
Xneb NuweHNYHbIN
NMONAHNK
LLIapnoTka ¢ gs610Kamm
Yain ¢ caxapom

NToro:
OEHb 13
3ABTPAK
Kala maHHas
Xneb NuweHWYHbIN ¢

200

40/10

200

100

200/30
100

150
200
50

80
200
1560

200/5
40/10

200

180

200
80
150

60
200
50

200
200
1775

200
40/10

5,75

3,12

40
0,9

1,45
15,2

3,0
0,6
2,80

5,09
1,5
43,51

3,09
3,12

3,8

0,9

6,89
12,44
8,2

0,5
0,0
2,80

11,6
0,2
53,54

6,3
3,12

521

7,57

6,0

0,2

3,93
13,0

5,7
0,0
0,60

3,40
1,4
47,01

4,07
7,57

3,5

0,18

6,72
9,24
6,5

0,0
0,0
0,60

10,0
0,0
48,38

12,6
7,57

18,84

19,81

12,6

8,10

100,2
2,4

23,7
22,7
24,70

50,42
8,6
292,07

32,09
19,81

a1

18,18

11,47
12,56
42,8

18
28,94
24,70

19,2
6,4
229,05

28,86
19,81

145,20

132,4

121,1

43,0

82,0
187,9

158,0
93,2
116,0

253,0
52,9
1384,7

177,0
132,4

90,8

82,8

133,80
183,0
262,2

91
112,0
116,0

214,0
26,4
1539,5

254,04
132,4



Mac/iom
Cblp NONyTBEPAbIX CCOPTOB
B Hapeske
KoheinHblin HAMUTOK C
MOJIOKOM
2 3ABTPAK
A610KO
OBE/A
LLLn 13 cBexel KanycTbl CO
CMeTaHoWn
KapTodenbHas 3anekaHka c
OTBAaPHbIM MSACOM
KoMnoT 13 cyxopyKToB
CBekna oTBapHasi c
CO/IEHbIM OrypLOM
Xneb6 NweHNYHbIN
MOoNAHMNK
Onafbu ¢ AXKeMoM
Yali c caxapom

NToro:
OEHb 14
3ABTPAK
Kalua repkynecosas
MO/I0YHas
Xneb MeHNYHbIN ¢
Mac/iom
Kakao ¢ MO/IOKOM
2 3ABTPAK
COK (DpPYKTOBbIN
OBE/
Cyn KapTodenbHbll €
MaKapOHHbIMU M3AeNNsMu
[710B PUCOBLIN C MACOM
Kucenb
Xneb nieHNYHbIR
nonaHnK
BapeHuKn neHnBble
Xneb6 MieHNYHbIN
Yali ¢ MOTOKOM

NToro:

10

200

100

200/10

200

200
60

50
80/20

200
1580

200
40/10
200
180
200
230
200
50
155
30

200
1695

2,32

3,8

0,54

1,4

23,9

0,6
0,74

2,80
3,31
0,2
49,03
6,66
3,12
41
0,9
2,68
22,4
0,0
2,80
17,0

2,28

1,5
63,44

2,95

3,5

12,9

3,91

20,2

0,0
4,54

0,60
3,92
0,0
72,69
10,99
7,57
6,0
0,18
2,83
19,5
0,0
0,60
15,0

0,24

1,4
64,31

0,0

111

15,4

6,79

29,7

22,7
3,73

24,70
30,12
6,4
199,31
22,64
19,81
12,6
18,18
17,14
46,8
28,94
24,70
22,8
14,76

8,6
236,97

36,4

90,8

2420

67,80

395,9

93,2
61,0

116,0
169,0
26,4
1684,94
216,4
132,4
1211
82,8
104,7
440,6
112,0
116,0
300,0
70,32

52,9
1749,22



